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	Приложение 

к Порядку установления, изменения и отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории муниципального образования 
Северский район



Администрация муниципального образования Северский район
З А Я В Л Е Н И Е

об установлении или изменении

муниципального маршрута регулярных перевозок
1. Заявители:
	№ п/п
	Наименование, (Ф.И.О.)
	ИНН
	Номер и дата выдачи лицензии
	Почтовый адрес
	Контактные телефоны

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	


Прошу рассмотреть возможность установления/изменения (нужное подчеркнуть) маршрута регулярных перевозок:

____________________________ - _____________________________ рег. № _______

(начальный остановочный пункт) (конечный остановочный пункт)

2. Протяженность маршрута: в прямом направлении ________ км; в обратном направлении ______ км.

3. Сведения об остановочных пунктах:

	№

п/п
	Наименование
	Вид остановочного пункта (обязательный, по требованию)
	Место нахождения
	Количество отправлений транспортных средств из остановочного пункта согласно установленному расписанию каждый час в течении суток

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	


4. Наименования улиц и автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами:
	В прямом направлении
	В обратном направлении

	№ п/п
	Наименование улиц/автомобильных дорог
	Наименование населенного пункта
	№ п/п
	Наименование улиц/автомобильных дорог
	Наименование населенного пункта

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	


5. Транспортные средства:
	Класс
	Максимальное количество
	Габаритные и весовые параметры
	Экологические характеристики

	
	
	максимальная высота, м
	максимальная ширина, м
	полная масса, т
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	


6. Планируемое расписание для каждого обязательного остановочного пункта:

	
	Дни отправления
	Время отправления в прямом направлении час: мин.
	Время отправления в обратном направлении, час: мин.

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	


Справочно.

В случае, если заявление представляется в отношении установления маршрута регулярных перевозок, то заполняются все пункты заявления. Если заявление представляется в отношении изменения маршрута регулярных перевозок, то заполняются только те пункты заявления, которые включают соответствующие изменения.
___________________________________            _________________
Ф.И.О. руководителя организации                                                                      подпись
(индивидуального предпринимателя)
М.П.

________________________________

                       Дата 

Начальник управления по развитию малого

бизнеса и потребительской сферы                                                    О.М.Журавель

